Tiekėj ui el.paštu viesiej ipirkimai@keskosenukai. lt arba

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Kainodaros taisyklės _ šioje Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdas'
Pradinė sutarties vertė _ l56 090,00 Eur (šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyniasdešimt eurų) su PVM.

3.2. Sutarties kaina:

3.3' Tiekėjas Prekes tiekia pagal Pirkėjo poreikį, galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui,
priklausys nuo vykdant sutartį patiektų Prekių kiekio, bet ne daugiau kaip už pradinę sutarties vertę, nurodytą

[...]

aštuonįasdešįmt šešį
centaį)

I0,72 Eur
(dešimt eurų ir

sepŲniasdešimt du
centąį)

Sutarties įlykdymo
užtikrinimo vertė

Sutarties įlykdymo užtikrinimo
galiojimo terminas

Sutarties įlykdymo
užtikrinimo

pateikimo terminas

Sutarties įvykdymo
užtikrinimo būdai

6 450 Eur (šeŠi

tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt eurų)

Įsigalioja sutarties pasirašymo dieną,
sąskaitą'kai pinigai patenka

Sutarties pasirašymo
diena

Piniginis užstatas,
pervestas i Pirkėjo
sąskaitą Nr, LT30
'7044 0600 0076 5179,
esarrčią AB SEB
bankas, banko kodas
't0440

4.2' Jeigu Tiekėjas nevykdo savo sutaftinių įsipareigojimų ar vykdo juos netinkamai, visas piniginis užstatas